[EXART -

22 Etapa CKDF 2023

Corrida GUARA - DF 0,000 Km ..;._.

12 - SENIORES / NOVATOS 18/03/2023 09:50 . . .
Corrida (20 Voltas) iniciado em 9:52:31

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
16 38.243 +0.279 10:02:53.719 11 38.689 +0.178 9:59:52.577
(31) GUTO 17 38.077 +0.113 10:03:31.796 12 38.643 +0.132 10:00:31.220
1 39.888 +1.874 9:53:11.756 18 38.630 +0.666 10:04:10.426 13 38.762 +0.251 10:01:09.982
2 38.823 +0.809 9:53:50.579 19 39.191 +1.227 10:04:49.617 14 39.051 +0.540 10:01:49.033
3 38.438 +0.424 9:54:29.017 20 38.592 +0.628 10:05:28.209 15 39.140 +0.629 10:02:28.173
4 38.335 +0.321 9:55:07.352 16 38.934 +0.423 10:03:07.107
5 38.233 +0.219 9:55:45.585 (11) PEDRO LEAO 17 38.814 +0.303 10:03:45.921
6 38.101 +0.087 9:56:23.686 1 42.017 +3.994 9:53:14.534 18 38.950 +0.439 10:04:24.871
7 38.033 +0.019 9:57:01.719 2 39.279 +1.256 9:53:53.813 19 39.341 +0.830 10:05:04.212
8 38.014 9:57:39.733 3 38.767 +0.744 9:54:32.580 20 39.499 +0.988 10:05:43.711
9 38.188 +0.174 9:58:17.921 4 38.434 +0.411 9:55:11.014
10 38.085 +0.071 9:58:56.006 5 38.261 +0.238 9:55:49.275
11 38.118 +0.104 9:59:34.124 6 38.150 +0.127 9:56:27.425
12 38.093 +0.079 10:00:12.217 7 38.467 +0.444 9:57:05.892
13 38.144 +0.130 10:00:50.361 8 38.426 +0.403 9:57:44.318
14 38.371 +0.357 10:01:28.732 9 38.370 +0.347 9:58:22.688
15 38.269 +0.255 10:02:07.001 10 38.023 9:59:00.711
16 38.229 +0.215 10:02:45.230 11 38.294 +0.271 9:59:39.005
17 38.285 +0.271 10:03:23.515 12 38.218 +0.195 10:00:17.223
18 38.335 +0.321 10:04:01.850 13 38.497 +0.474 10:00:55.720
19 38.301 +0.287 10:04:40.151 14 39.775 +1.752 10:01:35.495
20 38.602 +0.588 10:05:18.753 15 38.527 +0.504 10:02:14.022
16 38.622 +0.599 10:02:52.644
(92) TINO SOARES 17 38.538 +0.515 10:03:31.182
1 40.751 +2.565 9:53:12.846 18 39.051 +1.028 10:04:10.233
2 39.055 +0.869 9:53:51.901 19 39.778 +1.755 10:04:50.011
3 38.609 +0.423 9:54:30.510 20 39.068 +1.045 10:05:29.079
4 38.488 +0.302 9:55:08.998
5 38.490 +0.304 9:55:47.488 (64) GERALDO SOARES
6 38.296 +0.110 9:56:25.784 1 40.916 +2.586 9:53:13.753
7 38.425 +0.239 9:57:04.209 2 44.298 +5.968 9:53:58.051
8 38.378 +0.192 9:57:42.587 3 39.207 +0.877 9:54:37.258
9 38.320 +0.134 9:58:20.907 4 38.699 +0.369 9:55:15.957
10 38.454 +0.268 9:58:59.361 5 38.384 +0.054 9:55:54.341
11 38.186 9:59:37.547 6 38.475 +0.145 9:56:32.816
12 38.339 +0.153 10:00:15.886 7 38.330 9:57:11.146
13 38.442 +0.256 10:00:54.328 8 38.426 +0.096 9:57:49.572
14 38.489 +0.303 10:01:32.817 9 38.662 +0.332 9:58:28.234
15 38.690 +0.504 10:02:11.507 10 38.795 +0.465 9:59:07.029
16 38.584 +0.398 10:02:50.091 11 38.564 +0.234 9:59:45.593
17 38.703 +0.517 10:03:28.794 12 38.562 +0.232 10:00:24.155
18 38.701 +0.515 10:04:07.495 13 38.414 +0.084 10:01:02.569
19 38.774 +0.588 10:04:46.269 14 38.616 +0.286 10:01:41.185
20 39.805 +1.619 10:05:26.074 15 38.703 +0.373 10:02:19.888
16 38.658 +0.328 10:02:58.546
(67) DAVI MAGALHAES 17 38.562 +0.232 10:03:37.108
1 41.195 +3.231 9:53:13.233 18 38.834 +0.504 10:04:15.942
2 40.299 +2.335 9:53:53.532 19 38.617 +0.287 10:04:54.559
3 38.380 +0.416 9:54:31.912 20 38.653 +0.323 10:05:33.212
4 38.344 +0.380 9:55:10.256
5 38.204 +0.240 9:55:48.460 (16) SIDNEY LOPES
6 38.010 +0.046 9:56:26.470 1 40.921 +2.410 9:53:13.322
7 37.964 9:57:04.434 2 51.047 +12.536 9:54:04.369
8 38.258 +0.294 9:57:42.692 3 38.770 +0.259 9:54:43.139
9 38.402 +0.438 9:58:21.094 4 38.634 +0.123 9:55:21.773
10 38.512 +0.548 9:58:59.606 5 38.590 +0.079 9:56:00.363
11 38.150 +0.186 9:59:37.756 6 38.511 9:56:38.874
12 38.328 +0.364 10:00:16.084 7 38.612 +0.101 9:57:17.486
13 38.442 +0.478 10:00:54.526 8 38.828 +0.317 9:57:56.314
14 38.400 +0.436 10:01:32.926 9 38.762 +0.251 9:58:35.076
15 42.550 +4.586 10:02:15.476 10 38.812 +0.301 9:59:13.888
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